uidetur. quū pro amare ponit: Sed cum pro inuideo uel sequor poni dicitur: cata antiphraasim ab amo deriuatur.
- A** ene⁹ cū a diphthongo in prima scribitur: & ab aere trahitur: de quo in sua dictione uidebitur.
- A** enum diphthongū similiter exigere posse uidet: quia ab aere modo cōsimili deriuat. S3 diuisis litteris semper a nostris poetis & tota pferit: Horati⁹. Sub nocte gelidā lignis calefactat aenum. Naq; uas est aereum in quo aqua calefieri seu bulire dicit. Virgilius libro georgicorū secūdo: Aut foliis undam tepidi despumant aheni. Quod Gellius p interpositam aspirationē uidelicet aheni a Virgilio emendatū fuisse refert: ut in sequentibus uidebimus: cum de media aspiratione uidebimus.
- A** equus. i. iustus & planus cū a diphthongo scribitur: & ut qdem perhibet ab aquae similitudine tractū fuit: eo qd elementū illd supra caetera aequā habere superficie uideat. Vnde aequitas aequalitas & aequo aequas uerbū atq; ab eo composita cum diphthongo scribuntur: ut aequiparo: aequiualeo: & similia. At equus quod animal est absq; dubio sine diphthongo prorsus scribitur.
- A** equor cū a diphthongo scribitur: & modo cōsimili ab aqua originē ducit: sed teste Varrone ppterca p a diphthongū notat: quod equā habet superficie. Vnde dicimus aequora capi: & aequora ponti.
- A** equinoctium cum diphthongo a scribitur: quia ex aequalitate noctium dicitur.
- A** ero aeras uerbum cū a diphthongo scribitur. & ab obliquis ei⁹ nois: quod est aes aeris descendit. Vnde etiā ē aliud uerbum subaro subaras: quod simili modo cum. a. diphthongo scribitur. Persius in satyra Vatribus hic mos est inquit. Nequa subarato mendosum tinneat aurum.
- A** erarium cū. a. diphthongo scribitur: & est aeris repositoriū: hoc est nummorum simulq; rerum preciosarū atq; opū. de quo late in dictione roma uidebim⁹. Et inde ararii tribunū q teste Festo a tribuēdo aeri sūt appellati.
- A** eripies licet ab eo quod est aer & pes componat: a Virgilio tamē illud. a. & illud. e. in diphthongum coniu guntur: cum ait libro aeneidos. Fixerit eripidem ceruā: licet aut erymanthi.
- A** es aeris cū. a. diphthongo scribitur: quod. M. Varro ab esse: alii ab auri similitudine dictū putat. Nōnulli a graeco etiā: quod ē terra. Sed a quouis horū oriat: liquet quod ab eo primā uocalē diphthongi contraxit.
- A** estas & aestus: aestiuusq; & uerbū aestuo cū. a. diphthongo scribuntur: & ab areo ueniūt: a quo primā diphthongi uocalē assūmūt. Accipit tamē aliquādo aestas p uere: ut Virg. li. georgicorū. iii. Incipiens stabulis edico i mollibus herbas carpere oues. dum mox frōdosa reducit aestas. Sane aestus: quia cōmotionem quandā idu cit factum fuit: ut etiam cōmotionem quandam aquarum designaret.
- A** esculus cū. a. diphthongo scribitur: arbor ē glādifera cui⁹ fructu cū in primā uae aetate hoies uescerēt: ab edo quod est comedo: licet sine diphthongo primā heat & breuē deductis: ut supra uidim⁹ in dictione aedes.
- A** etas aeternus & aeternitas cum. a. diphthongo scribuntur: & oriri ab aetū Apulegius grammaticus attestat: